[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 «26» декабря  2011г.                                                                                                              № 36
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Сиверского городского поселения  №97 от 25.12.2010 «О бюджете Сиверского городского поселения на 2011г»  в редакции от 07.09.2011 №23

                 совет депутатов  Сиверского городского поселения
Р Е Ш И Л:

           1. Внести в решение Совета депутатов Сиверского городского поселения № 97 от 25.12.2010 года, в редакции от 07.09.2011 №23  «О бюджете Сиверского городского поселения на 2011год»  следующие дополнения и изменения в редакции решений Совета депутатов

1.Изложить статью 1 в следующей редакции:

Утвердить  бюджет Сиверского городского поселения на 2011 год

                     по доходам в сумме          74 640,6 тыс. руб.

                     по расходам в сумме         79 212,6тыс. руб.
             Установить предельный размер дефицита бюджета Сиверского городского поселения на 2011 год в сумме  4 572,0 тыс. руб.

           Утвердить источники финансирования дефицита бюджета  Сиверского городского поселения на 2011г согласно приложению 1(прилагается)

           3.В статье 2 Приложение №2 «Поступления доходов в бюджет Сиверского городского поселения на 2011год» изложить в новой редакции (прилагается).

           4. В статье 4 Приложение № 6 «Расходы Сиверского городского поселения  по разделам и подразделам функциональной классификации расходов на 2011 год» изложить в новой редакции (прилагается).

5. В статье 4  Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Сиверского городского поселения  на 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов»   изложить  в новой редакции (прилагается).
             6. В статье 4 Приложение №8  «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных и долгосрочных целевых программ за счет средств бюджета Сиверского городского поселения  на 2011 год»    изложить  в новой редакции (прилагается).
  7. В  статья 4. Особенности администрирования доходов бюджетов Сиверского городского поселения в 2011 году:

 Установить нормативы распределения доходов в бюджет Сиверского городского поселения, не утвержденные Бюджетным Кодексом РФ, федеральными Законами РФ и Законами субъектов РФ согласно Приложению 12 (прилагается).
             9.Настоящее  Решение  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте.
Глава Сиверского
городского поселения

                                                   Н.В.Петрова